4<sup>o</sup> itaq. dicitur eligendi vel reppuerdi aliqd huius in verbis  
 indistincte libertate preferantia et dicitur eligendi. ut sit unum  
 aut pluribus ad pms pms pms pms pms pms pms pms pms  
 latius sumit pms, aut pms unum, ut verba raris pms indistincte libere  
 tabere qd dicitur per dicitur qua ut dicitur, ut huius idemq. arripit aut n  
 arripit.

5<sup>o</sup> de aliqd con qd ad fine gduant. Nisi nisi dicitur libere  
 arb. dicitur quod n est ipse pms, sed media ad fine nam dicitur ut  
 pms n pms pms pms libere arbitrii et quod glio pms pms qd  
 pms a. circa media verba raris pms pms lib. arb. verba n pms  
 est circa media, tam pms pms pms pms pms pms pms pms pms  
 boni appetit, tam pms pms pms pms pms pms pms pms pms  
 gant.

6<sup>o</sup> deniq. dicitur qd dicitur ad sui gloria data, ut simul  
 origine et fine de pms lib. arb. in quo pms pms gloria  
 et pms pms pms pms ut opponere pms. r. r. hanc de defini  
 tione lib. arb. qd pms pms pms pms pms pms pms pms pms  
 pms ut quis potest agere, vel n agere, Nam bene vel male a  
 gere, et qd dicitur unum pms alio eligere, pms ut velle ut n  
 fit ad unum determinata sed indifferens ad opposita pms et qd dicitur  
 hoc est unum idemq. pms pms vel n: ut. addit quod de pms  
 a. r. dicitur in pms raris ad libere arb. ut facta pms pms pms  
 iam determinate pms velle ad huc debet manere indiffi  
 ens, hoc n implicaret in adiecto sed pms modo ante determi  
 nationem pms pms ut de qd ubi dicitur nulli habes et qd lib. arb.  
 pms sed infallibile pms pms pms pms pms pms pms pms pms  
 unum velle.

eaq' primarij, tu ut fundtu, et ueluti inuicem iustia uis  
 refulg' ad iustificandem ac ita suo modo, i. uel dispositiue  
 real' fundamentaliter, seu radicaliter, aut intraliter hui' pot'  
 fides iustificare, ea tñ sola minime iustificat, aut ad ius  
 tificandem sufficit. 1. p' fassid' à Tris. pass: 6. i. q. nec qm'  
 p' est, cu' sine fide (1. Heb. 11.) impossibile sit placere Deo  
 nec plus qua' hanc partem p'bant hareticora arg'nta ex se  
 p'ntur et p' p' fide iustit' allata. 2. q. p' ibid' post alia  
 antiqua definita est, q' Lutheru' Calv. et aliq' sequaces Hare-  
 ticos passim, qui ueluti primariu' fidei p'ca' a'ulu' p'ca'  
 ho'iem sola fide iustificari qu'nt p' fide iustiam (ubi ap'  
 prehendi p' quo uerore' ilgende

Nota. q' per fide' hic n' algere hystoria' qua' deunt cre-  
 di, q' in scriptura' narrantur, nec fide' miraculoru', qua'  
 miracula fiunt sed fide' p'missionu' canig' n' uel' m, qua' u'li  
 p'missionu' ser' uerent' sed sp'lem qua' definiunt c'fiducia'  
 sp'li' misericordie d'is, quauis aliquis p' p'missione' sibi in sp'e  
 applicans credit p'ca' sibi p' Chru' dimissa' e. et q' d'one' p'ca'  
 fide' illa' p' illa' sp'li' misericordia' fiducia' iustificare n'  
 aliquid q'de' (saltem salu'ist'ie, nam Lutheru' q'nt' aliter  
 d' aliter loq'it' quod fides id' faciat, uel o'fuerit' p' modu'  
 ca' efficiens, uel fide' quod fides illa' p'ca' q'nt' q' iustit'  
 sit, sed quod iustificat sola dispositiue, tu' ant' h'ca' d'it' d' ca'  
 l'ia, faciend' nimiru' ut h'ca' f'ca' t'ctus tu' g'ent'ie' seu gl'ia'  
 quent' p' g'ent'ie' u'ria' semel accepta'. Veru' p'ca' q'nt'  
 quos fides t'ctus alios d'p'at' ad iustifi'ca' d'ca' u'g'ita' n' sit  
 inanis illa' & nuda fiducia' misericordia' de' remissio'  
 p'ca' p'ca' q' sola fides n' iustificat' p' d' ip'ora' hareticorum  
 fund'ca' nihil credendu', aiunt, nisi scriptu' adde' nec aspe-  
 rendu' in re m'ca' ad salu'and' spectante, qualis est iustifi'ca'  
 sed nusqua' in sacris l'ris scriptu' est quod sola fides iustifi-  
 cet nam hom' q' p' quo mod' argumentant' n' h'ca' p'ca' sola  
 nisi in sacris l'ris scriptu' est quod sola fides iustifi-  
 cent n' h'ca' Calu'ista', sed ip' p'ca' Lutheru' p'ca' de' h'ca' h'ca'